

Objednávka

Odběrné místo: 3101 - Sekce ÚP v Olomouci
Místo spotřeby: 310162562 Sekce ÚP v Olomouci-Odbor kontrolní II-Oddělení kontrolní II
Adresa místa spotřeby: Lazecká 545/22, Olomouc, 77911
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
131	zakládací obal L; A4	zelená	ks	1	2,42	10	24,20Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	10	24,20Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	10	50,80Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	20	17,00Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	7	19,46Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	7	60,97Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	7	45,71Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	7	10,99Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	7	25,41Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	7	25,41Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	4	14,52Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	8	29,04Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	3	10,89Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	5	18,15Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	7	64,40Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn neonová		bal	5	9,92	7	69,44Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	2	19,84Kč
547	obálka C5 s doručenkou a odtrhávacím pc bílá		ks	1	1,57	10	15,70Kč
550	rychlouzavírací sáčky plastové 15 x 10 cm čirá		bal	100	18,76	1	18,76Kč
551	rychlouzavírací sáčky plastové 8 x 12 cm čirá		bal	100	13,67	1	13,67Kč
589	"mini" sešíváčka, spony č. 10		ks	1	20,57	1	20,57Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	5	43,55Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	7	13,58Kč
603	spojovače 23/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,24	1	19,24Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	4	39,20Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	4	31,96Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	7	33,88Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 952,13Kč

Konec sestavy